
SN
CF

 V
oy

ag
eu

r S
A 

- 
In

fo
rm

at
io

ns
 V

oy
ag

eu
rs

 -
 10

/2
4

Nancy > Épinal > Remiremont
 Du vendredi 13 au dimanche 15 février 2026, des travaux ont lieu sur votre ligne.

Retrouvez ci-dessous l’ensemble des circulations pour cette période: 

Dernière mise à jour : 13 janvier 2026

INFO TRAFIC TRAVAUX

Vendredi 

c Desserte assurée par autocar TER Fluo.
c Desserte assurée temporairement par autocar en raison de travaux. Vélos non acceptés. 

Merci de vous munir d’un titre de transport avant d’accéder au car sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité ou en gare.  

c c c c c c c c c c

Nancy 7.21 8.20 8.55 9.20 11.20 13.20 16.20 17.20 17.55 19.20 20.20 21.24 22.55
Varangéville-St-Nicolas | 8.46 | 9.46 11.46 13.46 | 17.46 | 19.46 20.30 21.33 |
Blainville-Damelevières | 9.03 9.30 10.03 12.03 14.03 16.55 18.03 | 20.03 20.38 21.40 23.09

Einvaux | | 9.46 | | | | | 18.45 | | | 23.15
Bayon 7.59 9.21 9.58 10.21 12.21 14.21 | 18.21 18.57 20.21 20.49 21.50 23.22

Charmes 8.13 9.35 10.12 10.35 12.35 14.35 | 18.35 19.11 20.35 20.57 21.58 23.29
Vincey (Vosges) | | 10.23 | | | | | 19.22 | | | 23.34

Châtel-Nomexy | 9.50 10.31 10.50 12.50 14.50 | 18.50 19.30 20.50 21.05 22.06 23.39
Igney (Vosges) | | 10.37 | | | | | 19.36 | | | 23.44

Thaon | 10.02 10.46 11.02 13.02 15.02 | 19.02 19.45 21.02 21.12 22.12 23.48
Épinal 8.50 10.22 11.06 11.22 13.22 15.22 17.55 19.22 20.05 21.22 21.18 22.20 23.54

Arches | | 11.42 13.42 | 19.42 21.42 22.33
Pouxeux | | 11.48 13.48 | 19.48 21.48 22.37

Éloyes | | 11.53 13.53 | 19.53 21.53 22.42
St-Nabord | | 11.58 13.58 | 19.58 21.58 22.47

Remiremont 9.30 11.02 12.05 14.05 18.35 20.05 22.05 22.51
Numéro de circulation 434837 435837 433011 433811 433795 433765 434771 433827 433775 433831 835779 835833 835785

c c c c c c c

En provenance de Metz-
Ville

Metz-
Ville

Metz-
Ville

Nancy 5.55 6.20 6.55 7.20 7.55 8.20 8.55 9.31 11.03 11.20 11.55 12.20 12.55 13.20 14.20 15.20 15.55 16.20 16.55 17.21 17.55 18.20 18.57 19.20 20.20 21.24 22.20
Varangéville-St-Nicolas | 6.29 | 7.30 | 8.30 | | | 11.30 12.04 12.29 | 13.30 14.30 15.30 | 16.30 | 17.30 | 18.30 | 19.30 20.30 21.50 22.46
Blainville-Damelevières | 6.37 | 7.38 | 8.38 | 9.44 | 11.38 12.12 12.38 | 13.38 14.38 15.38 | 16.39 | 17.38 | 18.38 | 19.38 20.38 22.07 23.03

Einvaux 6.14 | 7.13 | 8.14 | 9.14 | 11.22 | | | 13.14 | | | 16.15 | 17.14 | 18.14 | 19.16 | | | |
Bayon 6.20 6.48 7.19 7.49 8.20 8.49 9.20 9.55 11.28 11.49 12.23 12.49 13.20 13.49 14.49 15.49 16.21 16.50 17.20 17.49 18.20 18.49 19.22 19.49 20.49 22.25 23.21

Charmes 5.28 6.27 6.32 6.56 7.27 7.57 8.27 8.57 9.27 10.02 11.35 11.57 12.31 12.57 13.27 13.57 14.57 15.57 16.29 16.57 17.27 17.57 18.28 18.57 19.29 19.57 20.57 22.39 23.35
Vincey (Vosges) | 6.32 6.40 7.01 7.32 | 8.32 | 9.32 | 11.40 | | | 13.32 | | | 16.33 | 17.32 | 18.32 | 19.34 | | | |

Châtel-Nomexy 5.43 6.37 6.50 7.06 7.37 8.05 8.37 9.05 9.37 10.10 11.45 12.05 12.39 13.05 13.37 14.05 15.05 16.05 16.39 17.05 17.37 18.05 18.37 19.05 19.39 20.05 21.05 22.54 |
Igney (Vosges) | 6.41 6.56 7.10 7.41 | 8.41 | 9.41 | 11.49 | | | 13.41 | | | 16.43 | 17.41 | 18.42 | 19.43 | | | |

Thaon 5.53 6.45 7.02 7.14 7.20 7.20 7.45 8.12 8.45 9.12 9.45 10.16 11.53 12.12 12.45 13.12 13.45 14.12 15.12 16.13 16.47 17.12 17.45 18.12 18.46 19.12 19.47 20.12 21.12 23.06 |
Épinal 6.08 6.18 6.51 7.22 7.22 7.40 | 7.51 8.20 8.51 9.20 9.51 10.23 11.59 12.20 12.51 13.20 13.51 14.20 15.20 16.21 16.53 17.20 17.51 18.20 18.52 19.21 19.53 20.18 20.28 21.18 23.26 0.09

Épinal (Lycée Lapicque) | | 7.40 | | | | | | | | | | | | |
Arches 6.34 7.33 8.32 9.33 10.34 12.33 13.33 14.33 15.34 16.33 17.33 18.33 19.33 20.48 23.46

Pouxeux 6.38 7.37 8.36 9.37 10.38 12.37 13.37 14.37 15.38 16.37 17.37 18.37 19.37 20.54 23.52
Éloyes 6.43 7.42 8.41 9.42 10.43 12.41 13.42 14.42 15.43 16.42 17.42 18.42 19.42 20.59 23.57

St-Nabord 6.48 7.47 8.46 9.47 10.48 12.46 13.47 14.47 15.48 16.47 17.47 18.47 19.47 21.04 0.02
Remiremont 6.52 7.51 8.50 9.51 10.52 12.50 13.51 14.51 15.52 16.51 17.51 18.51 19.51 21.11 0.09

Numéro de circulation 44845 835801 835751 44847 835835 45499 44849 835753 835805 834014 835807 835755 835841 835761 835813 835759 835815 834024 835819 835843 835823 835769 835825 835773 835827 835775 835829 834018 835831 433831 835779 433833 433183

Samedi

c c c c c c c c c c c c c c c c c c

Nancy 7.20 9.00 10.00 10.30 11.20 12.20 12.45 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 17.55 18.20 19.20 20.25 21.24 22.05
Varangéville-St-Nicolas 7.46 9.26 | 10.56 11.46 12.46 | 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 | 18.46 19.46 | 21.50 |
Blainville-Damelevières 8.03 9.43 | 11.13 12.03 13.03 | 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 | 19.03 20.03 | 22.07 |

Einvaux | | | | 12.19 13.19 13.35 | | | | | 18.45 | | | | 22.55
Bayon 8.21 10.01 | 11.31 12.31 13.31 13.47 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 18.57 19.21 20.21 | 22.25 23.07

Charmes 8.35 10.15 10.47 11.45 12.45 13.45 14.01 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.11 19.35 20.35 21.12 22.39 23.21
Vincey (Vosges) | | | | 12.53 13.53 14.12 | | | | | 19.22 | | | | 23.32

Châtel-Nomexy 8.50 10.30 | 12.00 13.01 14.01 14.20 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.30 19.50 20.50 | 22.54 23.40
Igney (Vosges) | | | | 13.07 14.07 14.26 | | | | | 19.36 | | | | 23.46

Thaon 9.02 10.42 | 12.12 13.15 14.15 14.35 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 19.45 20.02 21.02 | 23.06 23.55
Épinal 9.22 11.02 11.24 12.32 13.35 14.35 14.55 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.05 20.22 21.22 21.49 23.26 0.15

Arches 9.42 | 12.52 13.55 14.55 15.42 16.42 17.42 19.42 20.42 21.42 23.46
Pouxeux 9.48 | 12.58 14.01 15.01 15.48 16.48 17.48 19.48 20.48 21.48 23.52

Éloyes 9.53 | 13.03 14.06 15.06 15.53 16.53 17.53 19.53 20.53 21.53 23.57
St-Nabord 9.58 | 13.08 14.11 15.11 15.58 16.58 17.58 19.58 20.58 21.58 0.02

Remiremont 10.05 11.42 13.15 14.18 15.18 16.05 17.05 18.05 20.05 21.05 22.05 0.09
Numéro de circulation 433805 433837 433757 433791 433813 433817 433763 433819 433767 433823 433771 433827 433775 433829 433831 433793 433833 433781

Dimanche et jours fériés



SN
CF

 V
oy

ag
eu

r S
A 

- 
In

fo
rm

at
io

ns
 V

oy
ag

eu
rs

 -
 10

/2
4

Remiremont > Épinal > Nancy
 Du vendredi 13 au dimanche 15 février 2026, des travaux ont lieu sur votre ligne.

Retrouvez ci-dessous l’ensemble des circulations pour cette période: 

Dernière mise à jour : 13 janvier 2026

Vendredi 

c

Remiremont 5.12 6.12 7.12 8.12 9.12 10.12 12.12 13.12 14.12 15.13 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12
St-Nabord 5.17 6.17 7.17 8.17 9.17 10.17 12.17 13.17 14.17 15.18 16.17 17.17 18.17 19.17 20.19

Éloyes 5.22 6.22 7.22 8.22 9.22 10.22 12.22 13.22 14.22 15.23 16.22 17.22 18.22 19.22 20.24
Pouxeux 5.27 6.25 7.27 8.27 9.27 10.27 12.27 13.27 14.27 15.28 16.27 17.27 18.27 19.27 20.29
Arches 5.31 6.30 7.31 8.31 9.31 10.31 12.31 13.31 14.31 15.32 16.31 17.31 18.31 19.31 20.35
Épinal 5.00 5.43 5.51 6.42 7.05 7.43 8.06 8.43 9.06 9.43 10.43 11.06 11.43 12.07 12.43 13.26 13.42 14.46 15.43 15.52 16.43 17.06 17.43 18.06 18.43 19.06 19.43 20.55
Thaon 5.06 5.50 5.57 6.48 7.11 7.50 8.12 8.50 9.12 9.50 10.50 11.12 11.50 12.13 12.50 | 13.48 14.52 15.50 15.58 16.49 17.12 17.50 18.12 18.50 19.12 19.50 21.15

Igney (Vosges) 5.10 | 6.00 | 7.15 | 8.16 | 9.15 | | 11.15 | 12.16 | | | | | 16.01 | 17.16 | 18.15 | 19.15 | |
Châtel-Nomexy 5.15 5.56 6.04 6.54 7.19 7.56 8.20 8.56 9.20 9.56 10.56 11.20 11.56 12.20 12.56 | 13.54 14.57 15.56 16.06 16.55 17.20 17.56 18.20 18.56 19.20 19.56 21.27

Vincey (Vosges) 5.20 | 6.09 | 7.24 | 8.25 | 9.25 | | 11.25 | 12.25 | | | | | 16.11 | 17.25 | 18.25 | 19.25 | |
Charmes 5.24 6.03 6.14 7.01 7.29 8.03 8.30 9.04 9.29 10.04 11.04 11.29 12.04 12.30 13.04 13.41 14.01 15.05 16.04 16.16 17.03 17.30 18.04 18.29 19.04 19.30 20.04 21.42

Bayon 5.32 6.11 6.21 7.09 7.37 8.11 8.38 9.12 9.37 10.12 11.12 11.37 12.13 12.37 13.12 | 14.09 15.13 16.12 16.23 17.11 17.38 18.12 18.37 19.12 19.37 20.12 21.56
Einvaux 5.37 | 6.27 | 7.43 | 8.44 | 9.43 | | 11.43 | 12.43 | | | | | 16.31 | 17.44 | 18.43 | 19.43 | |

Blainville-Damelevières 5.45 6.23 | 7.19 | 8.22 | 9.23 | 10.23 11.23 | 12.24 | 13.23 | 14.20 15.24 16.23 | 17.22 | 18.23 | 19.23 | 20.23 22.14
Varangéville-St-Nicolas | 6.31 | 7.26 | 8.31 | 9.31 | 10.31 11.31 | 12.31 | 13.31 | 14.27 15.32 16.31 | 17.30 | 18.31 | 19.31 | 20.31 22.31

Nancy 5.59 6.40 6.57 7.35 8.06 8.40 9.03 9.40 10.02 10.40 11.40 12.02 12.40 13.02 13.40 14.09 14.36 15.41 16.40 16.58 17.39 18.03 18.40 19.02 19.50 20.02 20.40 22.57
À destination de Metz-

Ville
Metz-
Ville

Metz-
Ville

Metz-
Ville

Numéro de circulation 835750 835800 834010 835802 834012 835804 835760 835806 835762 835808 835810 835766 835768 835772 835814 835798 835816 835818 835820 834016 835822 835780 835824 835782 834026 835786 835828 433830

c Desserte assurée temporairement par autocar en raison de travaux. Vélos non acceptés. 
Merci de vous munir d’un titre de transport avant d’accéder au car sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité ou en gare. 

Samedi

c c c c c c c c c c c

Remiremont 5.17 6.50 7.56 9.55 11.05 12.30 14.12 16.12 18.22 20.12
St-Nabord 5.24 6.57 8.03 10.02 11.12 12.37 14.19 | 18.29 20.19

Éloyes 5.29 7.02 8.08 10.07 11.17 12.42 14.24 | 18.34 20.24
Pouxeux 5.34 7.07 8.13 10.12 11.22 12.47 14.29 | 18.39 20.29
Arches 5.40 7.13 8.19 10.18 11.28 12.53 14.35 | 18.45 20.35
Épinal 6.00 6.33 7.33 8.39 10.38 11.48 13.13 14.55 16.52 19.05 20.55
Thaon | 6.53 7.53 | 10.53 12.08 13.33 15.15 | 19.25 21.10

Igney (Vosges) | | | | | | | | | | |
Châtel-Nomexy | 7.05 8.05 | 11.05 12.20 13.45 15.27 | 19.37 21.22

Vincey (Vosges) | | | | | | | | | | |
Charmes 6.34 7.20 8.20 | 11.20 12.35 14.00 15.42 17.26 19.52 21.37

Bayon 6.48 7.34 8.34 | 11.34 12.49 14.14 15.56 17.40 20.06 21.51
Einvaux | | | | | | | | | | |

Blainville-Damelevières 7.09 7.52 8.52 | 11.52 13.07 14.32 16.14 | | 22.09
Varangéville-St-Nicolas | 8.12 9.12 | 12.09 13.24 14.49 16.31 | | 22.26

Nancy 7.45 8.38 9.38 9.49 12.35 13.50 15.15 16.57 18.18 20.44 22.52
Numéro de circulation 433802 433756 434758 433806 433764 433770 433774 433818 433822 433824 433834

Dimanche  

c c c c c c c

Remiremont 7.43 9.55 11.05 12.12 16.12 18.12 19.30
St-Nabord | 10.02 11.12 12.19 | 18.17 |

Éloyes | 10.07 11.17 12.24 | 18.22 |
Pouxeux | 10.12 11.22 12.29 | 18.27 |
Arches | 10.18 11.28 12.35 | 18.31 |
Épinal 6.06 8.23 10.38 11.48 12.55 16.52 17.56 18.43 19.06 19.53 21.47
Thaon | | 10.53 12.08 13.15 | | 18.50 19.12 | 21.53

Igney (Vosges) | | | | 13.22 | | | 19.16 | |
Châtel-Nomexy | | 11.05 12.20 13.30 | | 18.56 19.20 | 21.58

Vincey (Vosges) | | | | 13.41 | | | 19.25 | |
Charmes 6.40 8.57 11.20 12.35 13.49 17.26 18.30 19.04 19.30 20.08 22.06

Bayon 6.54 9.11 11.34 12.49 14.06 17.40 | 19.12 19.37 | 22.13
Einvaux | | | | 14.21 | | | 19.43 | |

Blainville-Damelevières 7.15 | 11.52 13.07 14.47 | | 19.23 | 20.24 22.24
Varangéville-St-Nicolas | | 12.09 13.24 15.03 | | 19.31 | 20.31 22.31

Nancy 7.51 9.49 12.35 13.50 15.28 18.18 19.20 19.40 20.02 20.40 22.40
Numéro de circulation 433754 434806 433794 433812 433832 433822 433796 835826 835786 835838 835792


